— 1 —

溧阳市人民政府办公室文件
溧政办发〔2021〕38号

市政府办公室关于调整

溧阳市高等学校招生委员会

和高等教育自学考试工作委员会成员的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），江苏省中关村高新区、天目湖

旅游度假区、溧阳经济开发区管委会，天目湖生命康原、现代农业

产业园、旧城更新与建设指挥部，市各委办局、直属企事业单位：

由于机构改革和人事变动，经研究，决定调整溧阳市高等学

校招生委员会和高等教育自学考试工作委员会成员，调整后的成

员名单如下：

主  任：严  俊    市委常委、市政府常务副市长

 — 2 —

副主任：丁  红    市教育局局长

    石志云    市政府办公室副主任

成  员：沈黎敏    市委宣传部副部长

潘顺荣    市委机要（保密）局副局长

史志忠    市发改委副主任

杭清林    市住建局副局长

董含星    市工信局副局长

朱淑君    市生态环境局副局长

陈  军    市交通运输局副局长

黄亚红    市财政局副局长

郑红金    市公安局副局长

李建强    市卫健局副局长

刘建平    市城管局党委委员、执法大队大队长

钱水庚    市市场监管局副局长

朱  林    市融媒体中心副主任

霍超群    市教育局副局长

陶伟民    市纪委监委第六派驻纪检组组长、

     市委教育工委委员

徐  霞    市邮政公司副总经理

狄勤铭    市电信公司副总经理

史科春    市联通公司副总经理

史茋伟    市移动公司副总经理

 — 3 —

穆  迪    市供电公司副总经理

周冬英    江苏省溧阳中学校长

郑宇明    溧阳市光华高级中学校长

张  云    市招生自考办公室主任

委员会下设办公室，由张云同志兼任办公室主任。

             溧阳市人民政府办公室

2 0 2 1年 6月 4日

    （此件公开发布）

 — 4 —

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2021年6月4日印发